[ ]
A2l X=X al = Eg2lH Xkx| 3£ S
AZE IR W S HISY YK Fx| Ei
=5 AY/MIFE ololx]|
k]
THE:
~E
EM OIF2:
LIAL £2|2, otd =2 L A 1|atxig|
LIAL 2 E, 70]|& B3t M2l AdH™ &3t XME|
EE AZYY ZsE Az
HH.:
AZZ HAZEX Y EUH(HS EHMIE B /R IE E= 4
& 250 FHE| ASELICH 24 HEHE S8l HIEEIX| A E=EE 1
HElo Qe LA EE= 2R £ EHXE AEE = UsLIO
=5
L1
L3 L
aEEH]
P2 H
Fi
p ®
— s .
1 =, ) '—"E 8
—
T T H
Z= 2%
AZE AIYR| Y SR, HISE WX FX Eit
TEHS EbQJ Azl D D1 D2 D3 F1 F2 H L L1 L3 R SwW T
N N min.
K0977.1112 | AEHCHE M12X1,5 M4 55 6,78 16 38 6,12 20 27,5 1,38 - 8 8
K0977.1116 | AHRCE M16x1,5 M5 8 10 25 7 8,7 28 38 1,3 - 11 10
K0977.1120 | ARHCHE M20X1,5 M6 10 12,2 40 140 10,3 34 47 2,7 - 14 12
K0977.1212 | zst M12X1,5 M4 55 6,78 20 60 6,12 20 27,5 1,38 - 8 8
K0977.1216 | =5t M16x1,5 M5 8 10 35 103 87 28 38 1,3 - 11 10
K0977.1220 | st M20X1,5 M6 10 122 60 175 10,3 34 47 2,7 - 14 12
K0977.2112 H AEHCIE M12X1,5 M4 55 6,78 16 38 6,12 20 27,5 1,38 5,5 8 8
K0977.2116 H AHRCE M16x1,5 M5 8 10 25 71 8,7 28 38 1,3 7 11 10
K0977.2120 H ARICIE M20X1,5 M6 10 12,2 40 140 10,3 34 47 2,7 9 14 12
K0977.2212 H zst M12X1,5 M4 55 6,78 20 60 6,12 20 27,5 1,38 5,5 8 8
K0977.2216 H =35t M16x1,5 M5 8 10 35 103 87 28 38 1,3 7 11 10
K0977.2220 H PAE M20X1,5 M6 10 122 60 175 10,3 34 47 2,7 9 14 12
K0977.3112 K AEHCIE M12X1,5 M4 55 6,78 16 38 6,12 20 27,5 1,38 - 8 8
K0977.3116 K AHRCE M16x1,5 M5 8 10 25 7 8,7 28 38 1,3 - 11 10
K0977.3120 K ARICIE M20X1,5 M6 10 122 40 140 10,3 34 47 2,7 - 14 12
K0977.3212 K st M12X1,5 M4 55 6,78 20 60 6,12 20 27,5 1,38 - 8 8
K0977.3216 K st M16x1,5 M5 8 10 35 103 87 28 38 1,3 - 11 10
K0977.3220 K L3t M20X1,5 M6 10 122 60 175 10,3 34 47 2,7 - 14 12
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 1/2



S-H R CHT
ES 9%

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG

ook

www.kipp.com - info@kipp.com

2/2



